
COMUNE DI VALGUARNERA CAROPEPE
( Provincia di Erma )

Determina n. \> del fé I flò/2012

OGGETTO: Liquidazione "Contrasto alla povertà — Servizio civico"

IL RESPONSABILE DEL 5° SETTORE
SOLIDARIETÀ' SOCIALE

Vista:
• la delibera di Giunta Comunale n° 30 del 12/02/2011, con la quale il Responsabile del Settore, è

stato autorizzato all'avvio delle attività inerenti i piani di zona, con le somme rimodulate per il
triennio 2003/05 e il relativo riequilibrio temporale e finanziario;

• la determina n° 113 del 29/06/2011, con la quale sono stati approvati gli elenchi (Allegato A)
formato da n° 102 soggetti + n° 4 beneficiari OSA e dell'elenco (Allegato B) formato da n° 54
soggetti, che non rientrano per i motivi a fianco di ciascuno indicato;

• la determina n° 120 del 05/07/2011 con la quale sono stati avviati i primi 24 beneficiari, nelle
more dell'approvazione della graduatoria definitiva;

• la determina n° 180 del 07/09/2011 avente per oggetto: Approvazione graduatoria definitiva —
Progetto: Servizio civico 2011;

Atteso che con determina n° 140 del 27/07/2011 è stato autorizzato lo scorrimento della graduatoria
anno 2011, utilizzando fino ad esaurimento la somma di € 107.911,85, per cui oltre i primi 24 in due
turni trimestrali, rientrano ulteriori n° 21 unità in due turni trimestrali;
Ritenuto pertanto di dover procedere alla liquidazione di n° 19 beneficiari, a decorrere dal 14 aprile
al 13 maggio 2012.

Per le motivazioni espresse in premessa e qui richiamate integralmente:

DETERMINA

1. Liquidare e pagare la complessiva somma di € 7.860,00 a favore del gruppo dei beneficiari
servizio civico, come dall'allegato elenco formato da n° 19 soggetti per l'importo a fianco di
ciascuno indicato e per il periodo dal 14 aprile al 13 maggio 2012.

2. Dare mandato al Responsabile dei servizi contabili di trarre i relativi ordinativi di pagamento dalla
somma complessiva di € 107.911,85, destinata alle liquidazioni mensili, giusta determina di
impegno somme 214/09 e delibera G.C. 213/09 e in esecuzione della delibera di G.C. n° 30/201 1.

. I Responsabili del procedimento II ResponsabA|e\ae]l V Settore
sig.ra Maria Grazia Acce r£o/j dott.ssa Mar} a pretina Cafà
sig.ra Maria Callerame


